poz., 1283 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam na 2025 rok średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla Samotnych Matek 
z dziećmi prowadzonym przez Markot w Zopowych na zlecenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
w wysokości 1611,78 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset jedenaście złotych 78/100).

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr 10/2024 z dnia 26 lutego 2024 roku 
w sprawie ustalenia na 2024 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla Samotnych 
Matek z dziećmi prowadzonym przez Markot w Zopowych na zlecenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.